Conceição do Coite - Ba

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador - Beto da Pinda

                                    INDICAÇÃO Nº  /2026

Indica ao Poder Executivo a reforma da praça do
povoado de Baton, neste Município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento

Interno,

Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2026, através da
Unidade Orçamentária nº 15451.009.1.014 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS,
QUIOSQUE PARQUES, VIVEIROS E JARDINS. – Secretaria Municipal de  Infraestrutura;

Considerando que a praça do povoado de Baton precisa ser reformada;

             Considerando que é um anseio dos moradores do distrito;

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de

Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4º, do

Regimento Interno.

Sala das Sessão da Câmara Municipal
 Conceição do Coité, 05 de janeiro de 2026

VEREADOR – UNIÃO BRASIL
Beto da Pinda

	Conceição do Coite - Ba
	Poder Legislativo
	Gabinete do Vereador - Beto da Pinda
	INDICAÇÃO Nº  /2026
	Indica ao Poder Executivo a reforma da praça do povoado de Baton, neste Município.
	A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento Interno,
	Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2026, através da Unidade Orçamentária nº 15451.009.1.014 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS, QUIOSQUE PARQUES, VIVEIROS E JARDINS. – Secretaria Municipal de  Infraestrutura;
	Considerando que a praça do povoado de Baton precisa ser reformada;
	Considerando que é um anseio dos moradores do distrito;
	Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4º, do Regimento Interno.
	Sala das Sessão da Câmara Municipal
	Conceição do Coité, 05 de janeiro de 2026
	VEREADOR – UNIÃO BRASIL
	Beto da Pinda